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İran gelmeden itirazlar

DİĞER HABERLER

8 Nisan 2012

Đsrail istihbaratına yakın internet sitesi 
Debka’nın ABD Başkanı Obama’nın, 
Başbakan Erdoğan ile Đran’ın dini lideri Ali 
Hamaney’e 6 mesaj gönderdiğini iddia etti.

Altı mesaj

Habere göre Obama, 25 Mart’ta Güney Kore’de bir araya geldiği Erdoğan’a, 29 Mart’ta 

Tahran’da yapılan görüşmede Hamaney’e iletilmek üzere şu mesajları verdi:

1- Tahran, tartışmalı nükleer programıyla ilgili olarak 5+1 ülkeleriyle 13 Nisan’da 

Đstanbul’da yapacağı müzakereye, ciddiyetini göstermeye hazır, anlaşma için taviz 

vermeye açık bir halde gelmeli. 

2- Đran’ın olumsuz bir tavrı, Obama’nın perde arkasındaki diyalog kanalını resmi 

diplomatik müzakere kanalıyla birleştirmesine neden olabilir. (Đran’a yaptırımların 

azaltılmasını sağlayabilecek gizli görüşmeler biter) 

3- Anlaşma olursa, o andan itibaren Đran nükleer programını lağvetmese bile, 

dondurmak zorundadır. Yeni nükleer proje başlatamaz. 

4- Obama, Hamaney’in “Nükleer silah istemiyoruz” açıklamasından memnundur. 

Obama’nın veya ABD’nin Đran’ı yok etmek gibi bir amacı yoktur. 

5- Tahran, ABD karşıtı düşmanca söylemi değiştirmeli, ABD’yi düşman ve “Büyük 

Şeytan” diye nitelemeyi bırakmalıdır. Bunun yerine, Obama Yönetimi’nin politikalarının 

ilişkileri iyileştirdiğini vurgulayan mesajlar verilmesi takdir edilecektir. 

6- ABD’nin Đran ve Suriye krizindeki politika 

kaymalarında bir paralellik vardır. Bu sayede 

Obama, şu ana dek Suriye’ye Arap-Batı askeri 

müdahalesini engellemekte başarılı olmuştur. 

Suriye krizi konusunda beraber çalışan ABD, 

Rusya, Çin, Đran ve BM, Đran’ın nükleer programı 

konusunda da aynı ölçüde başarılı olabilir. 
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Artık lens takmadan da göz renginizi değiştirmek mümkün!

Đran’dan örtülü özür

NEW York Times gazetesi, Türkiye ile Đran arasında gelişen ilişkilerin nükleer müzakereler yaklaşırken 

açıklamalarla yumuşadığını yazdı. Đran Dışişleri Bakanı Ali Ekber Salihi’nin ve bakanlık sözcüsü Ramin Mihmanperest

örnek gösteren gazeteye göre Tahran, giderek artan bir izolasyonla karşı karşıyayken, Türkiye’nin de kendisinden uzakla

endişe duyuyor. Gazete, Mihmanperest’in “Tahran-Ankara stratejik ilişkileri zarar görmemelidir. Farkl

ikili ilişkileri kötü etkilememelidir” şeklindeki sözlerini “örtülü özür” olarak niteledi. 

Tavsiye et
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Borahan Bilen 08/04/2012 - 13:21

Neden AKP ABD nin mesajini iletiyor? Biz ABD nin ozel postasi miyiz? 

15

Mahir Mutlu 08/04/2012 - 12:15

"YETER ARTIK" kardesim bunun yahudilikle veya rumlukla (bildigin gibi Baba Lefter Rumdu) ne alakasi var.Adamlar

asagaladilar .Baska yerde olsa yaygarayi basariz. Acaba diyorum acaba bu Iran'dan korktugumuzdan mi kaynaklaniyor? Insallah
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Yeter Artık 08/04/2012 - 10:37

bayrak yok diyen 2 yahudi yorumcu sorum size nerden biliyorsunuz bunu salonda kendinizdemi bulunuyordunuz?yok kücük

ya birakin su iran düsmanligini komik oluyorsunuz! 

19

BABA LEFTER 08/04/2012 - 9:48

iki ulke liderleri gorushtuklerinde arkalarinda iki ulkenin bayraklari olmasi lazim.iranin amaci Turkiyeyi dunya basininda kucuk gosterip ve rezil etmekti ve 

bunu bashardilar bence.bu bir rezalet ve Turkiyede iranlilardan ozur dileme talebi bile yok!!!!!! 
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Mehmet Nart 08/04/2012 - 8:56

Biz kimlerle dostluklar kuruyoruz!Iran kendi deysimizle bile izole edilmis bir ulke.Hamas ve Hizbullah terorist orgutler!Suriyede olaylar patlak vermeden 

evvel Bessar Esad'la kankaydik!Yani ayni dindeniz diye dunyanin izole ettigi,disladigi devlet ve teroristlerle dost
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Diğer Haberler Tüm 

Böcekler insansız hava aracı olarak kullanılacak Haşimi’den sürpriz İstanbul ziyareti

Kirpi kurtuldu Ferrari gitti Rumlar korkuyor: Ya İslam âlemi KKTC

Pazara kadar yürümek zor ATEŞ SINIRI AŞTI

‘Obez rahimde’ otizm riski İran gelmeden itirazları geldi

Tunus’un ılımlı İslamcıları muhalifleri vuracak mıydı Rusya’nın Oscar’ında yıldızların Putin kavgas

Küçük Şeytan’da Korku dolu 3 saat 90 yaşında ehliyeti sorun oldu

Porno merakı işinden etti Balkan usulü dekolte

Suudi Prenses'in reform listesi Güney Osetya'ya eski KGB lideri ba

Mali devlet başkanı istifa etti İran yine Türkiye'ye çattı

Başbakan Erdoğan Pekin'de Erdoğan'ın tarihi ziyareti Çin basın

İran'ın petrol ihracatı İran'ın askeri gücü

Fransa'daki şehitliğin tahrip edilmesi Önemli petrol nakliyat güzergahlar

Arap Birliği heyeti Suriye'de Kuzey Kore'nin yeni lideri

Irak'taki etnik gruplar Arap Birliği ve Suriye

Son bayrak da indirildi ABD'de kabul edilen 306 nolu tasar

Belçika'da silahlı saldırı Dışişleri Bakanı Davutoğlu'nun Suriye yapt

Afganistan'a açılan tedarik yolları Mısır'da protestolar devam ediyor

Mısır'da yine şiddet baş gösterdi Hakkani terör ağı

Başbakan Erdoğan'ın BM Genel Kurulu'na hitabı 64 yıl önce o gün ne oldu

Kraliyet düğün alayının güzergahı
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